檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立中山女子高級中學　函

地址：臺北市長安東路2段141號

承辦人：陳建成

電話：02-25073148轉222

傳真：02-25034549

電子信箱：acad1@csghs.tp.edu.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國98年9月22日

發文字號：北市中山教字第09830667200號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：第三屆全國高中國文教學研討會實施計畫(30667200A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校辦理「第三屆全國高中國文教學研討會」行程修訂

，煩請通知所屬國文科教師，請  查照。

說明：

一、本校辦理「第三屆全國高中國文教學研討會」行程修訂如下

：

(一)研討會時間：原訂於98年11月21日（六）08：00～17：00

，將更改至98年12月19日（六）08：00～17：00。

(二)研討會地點：原訂於劍潭青年活動中心，將更改至中油大

樓國光廳（臺北市信義區松仁路3號）。

(三)線上報名截止日期：原訂於98年10月29日（四），將延長

至98年11月27日（五）。

二、已線上報名之教師，若因研討會時間更改而不克參加者，請

以電子郵件（e-mail：acad1@csghs.tp.edu.tw）或電話（0

2-25073148轉222）通知本校教學組，造成不便之處，尚請

見諒。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含附設國立高中）、臺北市

私立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學

8

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及特殊學校）、臺北市私立國民中學（含完全中學）

副本：臺北市政府教育局 2009/09/22
11:47:06